£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Dubai
Sedex
Se Vira Nos 15
Trator
Don Quixote
Ligeirinho
Querubim
Ferinha
Barra Mansa
Cherife
Juiz
Morcego
Vira Lata
Caloi-10

Romario

Proprietario
Jefferson / Luan
Julio Cesar
China / Matheus
Jefferson
Roosevelt
Cesar Amorim
Russao
Antonio Luiz
Geneir
Alexsandro
Wescley
Aquilar
Tato
China / Matheus

Julio Cesar

22/01/2022
Origem

Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Valenca
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

184

151

149

144

124

109

104

97

79

79

74

68

65

65

62

Pontos

15

14

13

12

11

10
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